СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

21.09.2023                               №9/8–СД

О поощрении депутатов Совета
депутатов муниципального округа
Северное Медведково за III квартал
2023 года

В соответствии с ч.16 и 17 ст. 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Порядком поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 26.01.2023 года № 1/8-СД «О порядке поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково», Совет депутатов решил:
1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» поощрить следующих депутатов муниципального округа Северное Медведково за III квартал 2023 года:

1) Акинян Русико Гургеновна – в размере 60 000 рублей
2) Бояркова Полина Александровна – в размере 60 000 рублей
3) Володина Наталья Глебовна – в размере 60 000 рублей
4) Долгих Маргарита Михайловна – в размере 60 000 рублей
5) Коротких Виктория Петровна – в размере 60 000 рублей
6) Кузнецова Зоя Александровна – в размере 60 000 рублей
7) Ленточникова Светлана Михайловна– в размере 60 000 рублей
8) Поведская Татьяна Алексеевна – в размере 60 000 рублей
9) Сапронов Александр Сергеевич – в размере 60 000 рублей
10) Степкин Евгений Валериевич – в размере 60 000 рублей
11) Стрижиченко Любовь Васильевна – в размере 60 000 рублей
12) Шукшина Ирина Сергеевна - в размере 60 000 рублей.

2. Главному бухгалтеру – начальнику отдела аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково произвести выплату денежных средств в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Сапронова А.С.

	Глава муниципального округа
Северное Медведково

                                            А.С. Сапронов